PAGE
4

[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2025 года                                                                                                № 17
	Об утверждении графика личного приема избирателей депутатами Хиславичского окружного Совета депутатов первого созыва на 1 полугодие 2025 года.

 В соответствии со статьей 39 главы 8 Регламента Хиславичского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Хиславичского окружного Совета депутатов от 25.12.2024г. № 84,
Хиславичского окружного Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график личного приема избирателей депутатами Хиславичского окружного Совета депутатов первого созыва на 1 полугодие 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Председатель Хиславичского

  окружного Совета депутатов                                                                С.Н. Костюкова
	Утверждено
решением Хиславичского окружного Совета депутатов от 30 января 2025 г. № 17

График личного приема избирателей депутатами

Хиславичского окружного Совета депутатов первого созыва
на 1 полугодие 2025 г.
	ФИО депутата
	январь
	февраль
	Март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	Костюкова Светлана Николаевна
	Каждый понедельник с 10.00 до 13.00, здание Администрации Хиславичского округа. Тел. 2-14-96

	Волоцуев Андрей Алексеевич
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	14.02.2025г.
здание редакции, ул. Красная площадь, д.8

12:00-13:00

сот.8 951 708 53 38
	14.03.2025г.
здание редакции,
ул. Красная площадь, д.8

12:00-13:00

сот.8 951 708 53 38
	11.04.2025г.
здание редакции,
ул. Красная площадь, д.8

12:00-13:00

сот. 8 951 708 53 38
	16.05.2025г.
здание редакции,
ул. Красная площадь, д.8

12:00-13:00

сот. 8 951 708 53 38
	16.06.2025г.
здание редакции, ул. Красная площадь, д.8

12:00-13:00

сот. 8 951 708 53 38

	Данилова
Любовь

Ивановна
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	18.02.2025г.
Здание Печерского территориального комитета, д. Зарево
12:00-13:00

сот.8 951 700 48 02
	12.03.2025г.
Здание Печерского территориального комитета, д. Зарево
12:00-13:00

сот.8 951 700 48 02
	09.04.2025г.
Здание Печерского территориального комитета, д. Зарево
12:00-13:00
сот.8 951 700 48 02
	13.05.2025г.
Здание Печерского территориального комитета, д. Зарево
12:00-13:00

сот.8 951 700 48 02
	11.06.2025г.
Здание Печерского территориального комитета, д. Зарево
12:00-13:00

сот.8 951 700 48 02

	Златарев

 Михаил

 Иванович
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	15.02.2025г.
Западный территориальный комитет, д. Корзово СДК,
11:00-12:00
сот. 8 915 646 22 54
	14.03.2025г.
Иозефовский СДК,

д. Иозефовка
 11:00-12:00
сот. 8 915 646 22 54
	12.04.2025.г
Мазыкинский СДК,
д. Клюкино
11:00-12:00
 сот. 8 915 646 22 54
	19.05.2025.г

Здание Печерского территориального комитета, д. Микшино

11:00-12:00
 сот. 8 915 646 22 54
	18.06.2025.г

Хиславичское лесни-чество, ул.Зверева, д.4

11:00-12:00
 сот. 8 915 646 22 54

	Ковалева
Елена Алексеевна
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	17.02.2025г.
Восточный территориальный комитет, д. Черепово СДК
11:00-12:00
сот.8 915 630 88 95
	17.03.2025г.
Восточный территориальный комитет, д. Черепово СДК

11:00-12:00
 сот.8 915 630 88 95
	21.04.2025.г

Восточный территориальный комитет, д. Черепово СДК

11:00-12:00
 сот.8 915 630 88 95
	19.05.2025.г

Восточный территориальный комитет, д. Черепово СДК

11:00-12:00
 сот.8 915 630 88 95
	23.06.2025г.
Восточный территориальный комитет, д. Черепово СДК

11:00-12:00
 сот.8 915 630 88 95

	Костюкова Ольга Петровна
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	17.02.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,
пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 910 766 83 61
	24.03.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 910 766 83 61
	21.04.2025г.

Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 910 766 83 61
	23.05.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,
пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 910 766 83 61
	23.06.2025г

Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,
пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 910 766 83 61

	Леоненков

Игорь Александрович
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	10.02.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 960 580 12 24
	10.03.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 960 580 12 24
	14.04.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 960 580 12 24
	12.05.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 960 580 12 24
	16.06.2025г.

Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17
11:00-12:00

сот.8 960 580 12 24

	Маханек
Олег Борисович
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	24.02.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 905 161 87 34
	24.03.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00,
сот.8 905 161 87 34
	14.04.2025г.

Печерский территориальный комитет, д. Микшино

ФАП
11:00-12:00
сот.8 905 161 87 34
	15.05.2025г.
Печерский территориальный комитет д. Печерск

ФАП
11:00-12:00
сот.8 905 161 87 34
	20.06.2025г.
Печерский территориальный комитет д. Комаровка

ФАП
11:00-12:00

сот.8 905 161 87 34

	Минченкова Наталья Леонидовна
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	20.02.2025.г
Здание Городищенского территориального комитета, д. Городище
12:00-13:00
сот.8 900 219 18 00
	20.03.2025г.

Здание Городищенского территориального комитета, д. Городище
12:00-13:00
сот.8 900 219 18 00
	17.04.2025г.
Здание Городищенского территориального комитета, д. Городище
12:00-13:00
сот.8 900 219 18 00
	22.05.2025г.

Здание Городищенского территориального комитета, д. Городище
12:00-13:00
сот.8 900 219 18 00
	17.06.2025г.
Здание Городищенского территориального комитета, д. Городище
12:00-13:00
сот.8 900 219 18 00

	Миренков Петр Иванович
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	14.02.2025г.
Здание Западного территориального комитета, д. Корзово
11:00-12:00

сот.8 951 718 49 13
	15.03.2025г.
Здание Западного территориального округа,

д. Большие Хутора
11:00-12:00

 сот.8 951 718 49 13
	14.04.2025г.
Западный территориальный комитет, д. Клюкино

11:00-12:00
сот.8 951 718 49 13
	12.05.2025.г
Западный территориальный комитет, здание библиотеки, д. Стайки
11:00-12:00
сот.8 951 718 49 13
	16.06.2025г.

Здание Западного территориального комитета

д. Корзово
11:00-12:00

сот.8 951 718 49 13

	Мушкадинова Елена                                  Юрьевна
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	17.02.2025г.
Восточный территориальный комитет, д. Черепово СДК

11:00-12:00
сот.8 910 729 26 46
	14.03.2025г.
Здание Восточного территориального комитета,
 д. Владимировка

11:00-12:00

сот.8 910 729 26 46
	28.04.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 910 729 26 46
	19.05.2025г.

Восточный территориальный комитет, д. Фролово СДК

11:00-12:00
сот.8 910 729 26 46
	30.06.2025г.

Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 910 729 26 46

	Новикова
Светлана Михайловна
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	12.02.2025г.
Здание Печерского территориального комитета, д. Зарево
11:00-12:00
сот.8 952 534 44 05
	12.03.2025.г

Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00
сот.8 952 534 44 05
	09.04.2025г.
Здание Печерского территориального комитета, д. Петрополье
11:00-12:00
сот.8 952 534 44 05
	12.05.2025г.
11:00-12:00
Здание Печерского территориального комитета, д. Микшино

сот.8 952 534 44 05
	11.06.2025г.

Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00
сот.8 952 534 44 05

	Сенченко

 Наталья                                           Михайловна
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	15.02.2025г.
Западный территориальный комитет, д. Корзово СДК,
11:00-12:00
сот. 8951 714 81 36
	14.03.2025г.
Городищенский территориальный комитет, д. Иозефовка
СДК 11:00-12:00
сот. 8951 714 81 36
	12.04.2025.г
Западный территориальный комитет, Мазыкинский СДК, д. Клюкино
11:00-12:00
сот. 8951 714 81 36
	30.05.2025г. Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00
сот. 8951 714 81 36
	14.06.2025г.

Западный территориальный комитет, д. Упино СДК,
11:00-12:00
 сот. 8951 714 81 36

	Шевелева

Елена

Леонидовна
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	17.02.2025г.
Здание Восточного территориального комитет, д. Владимировка
11:00-12:00
сот.8 903 894 32 97
	24.03.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00
сот.8 903 894 32 97
	21.04.2025.г

Восточный территориальный комитет, д. Черепово СДК

11:00-12:00
сот.8 903 894 32 97
	12.05.2025г.
Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,

пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 903 894 32 97
	23.06.2025г.

Восточный территориальный комитет, д. Фролово СДК

11:00-12:00
сот.8 903 894 32 97

	Шестакова

Ирина Александровна
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон
	Дата, место, время, телефон

	28.02.2025г.
Восточный территориальный комитет, д. Черепово СДК

11:00-12:00

сот. 8 951 708 54 11

	14.03.2025.г

Здание Восточного территориального комитета, д. Владимирорвка

11:00-12:00

сот.8 951 708 54 11
	21.04.2025.г

Восточный территориальный комитет, д. Фролово СДК

11:00-12:00
сот.8 951 708 54 11
	19.05.2025.г

Восточный территориальный комитет, д. Черепово СДК

11:00-12:00
сот.8 951 708 54 11
	02.06.2025г.

Общественная приемная ЕР, Здание ФОК,
пер. Пушкина, д.17

11:00-12:00

сот.8 951 708 54 11